

Harbo Invest A/S
Ådalen 1A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 79 89 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbo Invest A/S Ådalen 1A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 79 89 31
	Stiftet: 9. november 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Bestyrelse	Tina Harbo, Ådalen 1A, 6710 Esbjerg V Claus Harbo, Skolegade 40A 1., 6700 Esbjerg Emily Harbo, Jægergårdsgade 116, st. 001, 8000 Århus C
Direktion	Claus Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -522 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 364 af tab ved salg af grund.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 -3.925 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	210.488	240.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.387	-108.387
Andre driftsomkostninger	-363.528	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-10.329	247.561
Andre finansielle indtægter	0	296.824
Øvrige finansielle omkostninger	-249.918	-523.195
Resultat før skat	-521.674	152.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-521.674	152.946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-910.329	247.561
Overføres til overført resultat	388.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.615
Disponeret i alt	-521.674	152.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.276.074	9.647.989
Materielle anlægsaktiver i alt	8.276.074	9.647.989
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	960.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	960.329
Anlægsaktiver i alt	8.276.074	10.608.318
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	167.058	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.029
Andre tilgodehavender	225.000	0
Tilgodehavender i alt	392.058	2.029
Likvide beholdninger	857.594	0
Omsætningsaktiver i alt	1.249.652	2.029
Aktiver i alt	9.525.726	10.610.347

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	910.329
4 Overført resultat	-4.524.692	-4.913.347
Egenkapital i alt	-3.924.692	-3.403.018
Gældsforpligtelser		
Deposita	200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	12.046.846	12.648.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.200	65.100
Gæld til associerede virksomheder	0	172.630
Anden gæld	1.171.372	927.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.250.418	13.813.365
Gældsforpligtelser i alt	13.450.418	14.013.365
Passiver i alt	9.525.726	10.610.347
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 -3.925 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	910.329	662.768
Resultatandel	-910.329	247.561
	<u>0</u>	<u>910.329</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-4.913.347	-4.818.732
Årets overførte overskud eller underskud	388.655	-94.615
	<u>-4.524.692</u>	<u>-4.913.347</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.032 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 12.047 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen matr. nr. 29 BY Erritsø by, Erritsø, beliggende Strevelinsvej 22-24, 7000 Fredericia. Bogført værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2020 8.276 t.kr.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.700 t.kr.